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                     Република Македонија
                          И З В Р Ш И Т Е Л                                                                           
                       Александар Кузмановски                                                      
                 именуван за подрачјето
                    на Основните судови                                           
                        Гостивар и Кичево                                                        
                 ул. Живко Брајковски бр.23	И.бр.014/2018
                              тел. 042 27 24 24

ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48  од Законот за извршување Сл.весник бр.72 од 12.04.2016 г и член 11  од Закон за изменување и дополнување на Законот за извршување ,Сл.Весник бр.233 од 20.12.2018 год.)


Извршителот Александар Кузмановски од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Агим Елези   од Тетово со живеалиште  на ул. Мурат Бафтјари бр.69 преку пол. Адв. Борко Спасеноски Тетово озасновано на извршната исправа П4.бр.29/17 од 15.11.2017 на Основен суд Гостивар, против должникот Имбрли Ибраими од Гостивар со  живеалиште во с. Градец, за спроведување на извршување го:  



                                                                             ПОВИКУВА
      Должникот  Имбрли Ибраими од Гостивар со живеалиште во с. Градец, да  се јави во канцеларијата на извршителот Александар Кузмановски на ул.Живко Брајковски бр.23 Гостивар  заради доставување на:

-Барање за извршување
[bookmark: _GoBack]-Налог за извршување врз недвижност (врз основа на член 166 од ЗИ)  И.бр.014/2018 од 10.01.2018 год  на Извршител Александар Кузмановски во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавувањето на овој јавен повик во јавното гласило.

     СЕ ПРЕДУПРЕДУВА   должникот  Имбрли Ибраими дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.

     Оваа јавна објава се објавува  еднократно во  Службен Весник на РСМ , дневните весници Нова Македонија и Коха, како и на веб страната на КИРМ.

                                                                                                                                  Извршител
                                                                                                                        Александар Кузмановски

							                                   ________________
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